
Dziwnów: Kampania promocyjnej projektu budowa Portu Jachtowego

wraz z przystanią sezonową przy Wybrzeżu Kościuszkowskim w

Dziwnowie

Numer ogłoszenia: 222437 - 2014; data zamieszczenia: 20.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dziwnów, ul. Szosowa 5, 72-420 Dziwnów, woj. zachodniopomorskie, tel. 091

3275163, faks 091 3275164.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kampania promocyjnej projektu budowa Portu

Jachtowego wraz z przystanią sezonową przy Wybrzeżu Kościuszkowskim w Dziwnowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie kampanii promocyjnej projektu Zachodniopomorski

Szlak Żeglarski - sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego współfinansowanego przez Unię Europejską

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka 2007-2013 dla zadania pn. Budowa Portu Jachtowego wraz z przystanią sezonową przy Wybrzeżu

Kościuszkowskim w Dziwnowie, poprzez Wykonanie i dostarczenie materiałów promocyjnych poprzez

powtórzenie tego samego rodzaju zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w

załączniku 1 do umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.22.00-5, 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Inwestycja jest realizowana w ramach projektu Zachodniopomorski Szlak Żeglarski -

sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego, współfinansowanego przez Unię Europejską ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego

nnowacyjna Gospodarka 2007-2013, Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HDI vision Jacek Borek, ul. Dziwnej 11/33, 72-420 Dziwnów,, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 42400,00

Oferta z najniższą ceną: 42400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 42400,00

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Zamawiający w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego w nr

INW.271.15.2013 pn. Kampania promocyjna projektu budowa Portu Jachtowego wraz z przystanią

sezonową przy Wybrzeżu Kościuszkowskim w Dziwnowie w ogłoszeniu oraz Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia przewidział udzielenie zamówienia uzupełniajacego o wartości nie

przekraczającej 30 % zamówienia podstawowego i polegającego na powtórzeniu tego samego

rodzaju zamówień. Udzielone zamówienia nie przekraczają 30 % wartości udzielonego zamówienia

podstawowego i polegają na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia. W zamówieniu

dodatkowym Zamawiajacy powtarza wybrane usługi z zamówienia podstawowego, a więc powtarza

zamówienie podstawowe. Zamówienie podstawowe udzielone zostało 05.08.2013 r., a więc udzielenie

zamówienia dodatkowego mieści się w terminie 3 lat od udzielenia zamówinia podstawowego.


